el lado d - a mide 41,00 m, linda al Noroeste con Codutti, Séptima E. y ot., P.I.I. Nº 360.210/0010, y cuyos ángulos internos 

miden: -vértice a, 90º7´0´´; -vértice b, 89º53´0´´, -vértice c, 90º7´0´´ y- vértice d, 89º53´0´´. Encierra una superficie total de 1.435,00 m2 

(un mil cuatrocientos treinta y cinco metros cuadrados), se halla inscripto en el Registro General de la Propiedad Inmueble de Rosario al 

Tomo 120, Folio 65, Nº 65.938 del 16/05/51, dpto. General López, bajo la titularidad de Antonio Baravalle, con Declaratoria de Herederos 

registrada al Tomo 266, Folio 26, Nº 165.465 a favor de su esposa Séptima Ernestina Codutti, y sus hijos María del Carmen, Jorge

[...]

c - d mide 56,00 m, linda al Noreste con calle Natalio Perillo; el lado d - a mide 163,84 m, linda al Sudeste con calle Isaac Sigal, y cuyos 

ángulos internos miden: -vértice a, 90º0´0´´; -vértice b, 90º0´0´´, -vértice c, 90º0´0´´ y- vértice d, 90º0´0´´. Encierra una superficie total de 

9.171,04 m2 (nueve mil ciento setenta y un metros cuadrados, cuatro decímetros cuadrados), se halla inscripto en el Registro General de 

la Propiedad Inmueble de Rosario al Tomo 481, Folio 372, Nº 293.148 del año 1994, departamento General López, bajo la titularidad de 

Fundación Banco Integrado Departamental Cooperativo Limitado, y se identifica con partida municipal Nº 40870.

[...]

62,10 m al Suroeste, lindando con los lotes N° 8, 9, 10, 11, 12, 13 y 14; lado a-b: 10,00 m al Noroeste, lindando con 

lote ”I”; lado b-a: 62,10 m al Noreste, lindando con los lotes N° 16, 17, 18, 19, 20, 21 y 22, y el lado b-a: 10,00 m al Sureste, lindando con 

calle Los Fresnos; encierra una superficie de 621,00 m2 (seiscientos veintiún metros cuadrados) y forma parte de un inmueble de mayor 

superficie registrado bajo partida de Impuesto Inmobiliario Nº 17-13-00-360.208/0112 y se encuentra ubicado en el Polígono 4, Manzana 

Catastral 1238, cuyo dominio consta inscripto al Tomo 362 Folio 39 Nº 1616.52 del año 1981, propiedad de la Municipalidad de Venado

[...]

10,00 m al Sureste, lindando con calle Los Fresnos, lado a-c: 62,10 m al Noreste, lindando con lote 31, lado c-c: 

10,00 m al Noroeste, lindando lote “I”, y el lado c-b: 62,10 m al Suroeste, lindando con los lotes  23, 24, 25, 26, 27, 28 y 29; encierra una 

superficie de 621,00 m2 (seiscientos veintiún metros cuadrados) y forma parte de un inmueble de mayor superficie registrado bajo partida 

de Impuesto Inmobiliario Nº 17-13-00-360.208/0112 y se encuentra ubicado en el Polígono 4, Manzana Catastral 1238, cuyo dominio 

consta inscripto al Tomo 362 Folio 39 Nº 161.652 del año 1981, propiedad de la Municipalidad de Venado Tuerto.

[...]

25,38 m al Sureste, lindando con calle Los Fresnos, lado a-d: 62,10 m al Noreste, lindando con calle Italia, lado 

d-c: 25,38 m al Noroeste, lindando con lote “I”, y lado c-b: 62,10 m al Suroeste, lindando con el lote 30; encierra una superficie de 1.576,10 

m2 (un mil quinientos setenta y seis metros cuadrados, diez decímetros cuadrados) y forma parte de un inmueble de mayor superficie 

registrado bajo partida de Impuesto Inmobiliario Nº 17-13-00-360.208/0112, y se encuentra ubicado en el Polígono 4, Manzana Catastral 

1238, cuyo dominio consta inscripto al Tomo 362 Folio 39 Nº 161.652 del año 1981, propiedad de la Municipalidad de Venado Tuerto.

[...]

57,50 m al Suroeste, lindando con los lotes 1,  2, 3, 4, 5 y 6, lado a-b: 18,00 m al Noroeste, lindando con calle Manuel 

V. Manzano, lado c-d: 18,00 m al Sureste, lindando con el lote 137 y el lado b-c: 57,50 m al Noreste, lindando con el lote 112; encierra 

una superficie de 1.035,00 m2 (un mil treinta y cinco metros cuadrados) y forma parte de un inmueble de mayor superficie registrado bajo 

partida de Impuesto Inmobiliario Nº 17-13-00-360.290/0203, y se encuentra ubicado en la Chacra 74, Manzana Catastral 61, cuyo dominio 

consta inscripto al Nº de Matricula: